
Fältassistent Claes Lamourin berättar att det finns indikationer på att ungdomarna planerar en egen
tillställning under Valborg. Foto: Camilla Lagerman
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Valborgsmässoafton står för dörren, och därmed även en av årets stora
riskhelger för barn och ungdomar. Trots att de offentliga evenemangen är
inställda till följd av coronaviruset uppmanar fältassistenterna i Lindesbergs
kommun föräldrar att hålla koll på sina ungdomar. - Vi har fått indikationer på
att ungdomarna planerar en egen tillställning, berättar fältassistent Claes
Lamourin.

Valborg är en av de storhelger under året som fältarna och socialtjänsten identifierat
som en av de stora riskhelgerna för barn och ungdomar när det kommer till bland annat
alkohol och droger. Fältarna och ungdomspolisen kommer därför att vara i tjänst under
både Valborgsmässoafton och 1 maj för att förebygga att ungdomar far illa.



– Valborg är en sådan helg då det rör sig mycket ungdomar ute, och många gör sin
alkoholdebut, berättar Claes.

I år är alla organiserade tillställningar inställda till följd av Folkhälsomyndighetens
restriktioner för att förhindra smittspridning av coronaviruset, men enligt fältarna finns
all anledning att hålla extra koll på sina ungdomar under helgen.

– Risken finns att det planeras egna ungdomsfester, och vi tar tacksamt emot tips om
det är någon som sett eller hört något om vad som är i görningen. Det är bättre att
ringa en gång för mycket, säger Claes.

– Det är en ännu större anledning nu, med tanke på covid-19 och de restriktioner som
är satta. Så det betraktas även som en covid-angelägenhet, avslutar Inger Österberg,
verksamhetschef på socialtjänsten i Lindesberg.

Kontakta fältarna:
Claes Lamourin 076-725 76 19
Johan Andersson 076-725 76 20

Fotnot: Även skolledningen på Stadsskogsskolan har gått ut med en uppmaning till
vårdnadshavare att prata med sina ungdomar inför den stundande helgen.
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